
Městský úřad Náměšť nad Oslavou 
             Odbor výstavby a územního rozvoje  
                                           Masarykovo náměstí 104, 675 71 Náměšť nad Oslavou 
 

 
___________________________________________________________________________________________

MěÚ Náměšť nad Oslavou, Masarykovo nám. 104, 675 71 Náměšť nad Oslavou, tel.: 568619111, fax: 568619101,  
e-mail: podatelna@mesto-namest.cz, IČO 00289965, bankovní spojení: Komerční banka Třebíč, č. ú. 724711 / 0100 

 

Číslo jednací: MNnO 6205/19/Výst/Bri V Náměšti nad Oslavou dne 19. 11. 2019 
Spisová značka: MNnO 1674/19/Výst/Bri 
Vyřizuje: Bc. Jiřina Brînduş-Simuţ   
Telefon: 568 619 153 
E-mail: brindus-simut@mesto-namest.cz  
 

OZNÁMENÍ 
ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ O ODSTRANĚNÍ STAVBY 

Městský úřad v Náměšti nad Oslavou, odbor výstavby a územního řízení, jako obecný stavební úřad věcně příslušný podle § 
13, odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
stavební zákon) a jako stavební úřad místně příslušný podle ustanovení § 11 odst. 1 písm. b) zákona č. 500/2004 Sb., správní 
řád, oznamuje zahájení řízení podle § 129 odst. 2) stavebního zákona o odstranění stavby uvedené v odstavci 1 písm. b) téhož 
zákona 

TERÉNNÍ ÚPRAVY 
na pozemku parc. č. 160/1 v katastrálním území Třesov. 

zahájené bez rozhodnutí nebo opatření nebo jiného úkonu vyžadovaného stavebním zákonem. 

O zahájení řízení stavební úřad podle § 46 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, vyrozumívá účastníky řízení 

Do podkladů rozhodnutí lze nahlédnout a případné námitky a připomínky uplatnit u zdejšího stavebního úřadu v hodinách 
určených pro veřejnost (úřední dny pondělí a středa 07:00 – 11:30 a 12:30 – 17:00 hodin) do 
 

15 dnů ode dne doručení tohoto oznámení 

Stavební úřad k projednání řízení nařizuje dle § 129 odst. 2 stavebního zákona ústní jednání spojené 
s ohledáním na místě na den 

05. 12. 2019 v 08:30 hod 
 

se schůzkou pozvaných na místě stavby – v Třesově na pozemku p. č. 160/1. 
 
Vlastník (nájemce) pozemků a staveb, které jsou předmětem řízení, je povinen strpět ohledání na místě podle § 54 odst. 1 
správního řádu a k tomuto účelu je zpřístupnit. 
Do podkladů rozhodnutí lze nahlédnout přede dnem ústního jednání u Městského úřadu Náměšť nad Oslavou, odbor výstavby 
a územního rozvoje (pondělí a středa 07:00-11:30 – 12:30-17:00 hod.) a při ústním jednání.  
 
Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce zdejšímu stavebnímu úřadu písemnou plnou moc. 

 
Poučení 

Vlastník nebo stavebník má možnost podat ve lhůtě 30 dnů od zahájení řízení žádost o dodatečné povolení stavby. Byla-li 
žádost o dodatečné povolení podána před zahájením řízení o odstranění stavby, má se za to, že byla podána v okamžiku 
zahájení řízení o odstranění stavby. Pokud stavebník nebo vlastník stavby požádá ve stanovené lhůtě o její dodatečné povolení, 
stavební úřad přeruší řízení o odstranění stavby a vede řízení o podané žádosti.  
Jde o stavbu vyžadující stavební povolení, žadatel předloží podklady předepsané k žádosti o stavební povolení,  
Stavbu uvedenou v odstavci 1 písm. b) lze dodatečně povolit, pokud stavebník nebo její vlastník prokáže, že 

a) není umístěna v rozporu s cíli a úkoly územního plánování, politikou územního rozvoje, s územně plánovací 
dokumentací a s územním opatřením o stavební uzávěře nebo s územním opatřením o asanaci území nebo 
s předchozími rozhodnutími o území, 

b) není prováděna či provedena na pozemku, kde to zvláštní právní předpis zakazuje nebo omezuje, 
c) není v rozporu s obecnými požadavky na výstavbu nebo s veřejným zájmem chráněným zvláštním právním 

předpisem. 
Bude-li stavba dodatečně povolena, stavební úřad řízení o odstranění stavby zastaví.  



2/2 
________________________________________________________________________________________ 

MěÚ Náměšť nad Oslavou, Masarykovo nám. 104, 675 71 Náměšť nad Oslavou, tel.: 568619111, fax: 568619101,  
e-mail: podatelna@mesto-namest.cz, IČO 00289965, bankovní spojení: Komerční banka Třebíč, č. ú. 724711 / 0100 

 Bc. Jiřina Brînduş-Simuţ 
 referentka odboru výstavby a ÚR 
Rozdělovník: 
Účastníci řízení: 

- Holoubek Tomáš, Za Horou 464, 66482 Říčany  
- Vodička Karel, Městečko 16, 69164 Nosislav 
- Obec Třesov, č. p. 6, 67502 Třesov (DS) 
- ČEZ, a. s., Duhová 1444/2, Michle, 14000 Praha 4 (DS) 
- Město Náměšť nad Oslavou, Masarykovo nám. 104, 67571 Náměšť nad Oslavou 
- Městys Vladislav, č. p. 76, 67501 Vladislav (DS) 
- Obec Hartvíkovice, č. p. 31, 67576 Hartvíkovice (DS) 
- Obec Jasenice, č. p. 50, 67571 Jasenice (DS) 
- Obec Jinošov, č. p. 24, 67571 Jinošov (DS) 
- Obec Koněšín, č. p. 145, 67502 Koněšín (DS) 
- Obec Kozlany, č. p. 12, 67502 Kozlany (DS) 
- Obec Kralice nad Oslavou, Jinošovská 78, 67573 Kralice nad Oslavou (DS) 
- Obec Kramolín, č. p. 10, 67577 Kramolín (DS) 
- Obec Kuroslepy, č. p. 19, 67575 Kuroslepy (DS) 
- Obec Lesní Jakubov, č. p. 30, 67573 Lesní Jakubov (DS) 
- Obec Lhánice, č. p. 25, 67575 Lhánice (DS) 
- Obec Naloučany, č. p. 29, 67571 Naloučany (DS) 
- Obec Okarec, č. p. 35, 67502 Okarec (DS) 
- Obec Popůvky, č. p. 17, 67575 Popůvky (DS) 
- Obec Pozďatín, č. p. 75, 67503 Pozďatín (DS) 
- Obec Pyšel, č. p. 52, 67571 Pyšel (DS) 
- Obec Smrk, č. p. 30, 67501 Smrk (DS) 
- Obec Studenec, č. p. 160, 67502 Studenec (DS) 
- Obec Sudice, č. p. 11, 67573 Sudice (DS) 
- Obec Zahrádka, č. p. 6, 67571 Zahrádka (DS) 
- Společnost obcí pro lesní hospodaření v Náměšti nad Oslavou, s.r.o., Žerotínova 386, 675 71 Náměšť nad Oslavou (DS) 
- Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 11, 60200 Brno, Závod Dyje, Husova 760, 67571 Náměšť nad Oslavou (DS) 

Dotčené orgány: 
- MěÚ Námešť nad Oslavou, odbor ŽPŽ, Masarykovo nám. 104, 67571 Náměšť nad Oslavou 


		2019-11-19T13:25:59+0000
	Not specified




